
23.07.2018

1/4

Ogłoszenie nr 500171967-N-2018 z dnia 20-07-2018 r.

Gmina Pieniężno: „Przebudowę ulic gminnych 113508N oraz 113510N w Pieniężnie”
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 564517

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Gmina Pieniężno, Krajowy numer identyfikacyjny 53081500000, ul. ul. Generalska  8, 14520  
Pieniężno, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 055 237 46 00, e-mail
urzad@pieniezno.pl, faks 055 237 46 01. 
Adres strony internetowej (url): www.pieniezno.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Przebudowę ulic gminnych 113508N oraz 113510N w Pieniężnie”

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

4.2. Przedmiotem zamówienia jest: wykonanie zadania: Przebudowa ulic gminnych 113508N
oraz 113510N w Pieniężnie. Realizowanych na działkach 69,140/4,140/5,296/6, obręb 3 Miasto
Pieniężno, oraz 97/1, 85/1 obręb 2 miasto Pieniężno 4.3. Zakres rzeczowy przedmiotu
zamówienia obejmuje: c) wykonanie robót budowlanych na podstawie wykonanego i
zatwierdzonego projektu. Dokumentacja projektowa stanowi załącznik nr 9 i załącznik nr 10 e)
wykonanie inwentaryzacji powykonawczej f) wykonanie robót budowlanych zgodnie z
STWiORB stanowiącej załącznik nr 13 i załącznik nr 14 4.4. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zawarty został w dokumentacji technicznej nr 9 i 10 do SIWZ. 4.5. W przypadku
użycia w dokumentacji określeń wskazujących na typ, znaki towarowe lub pochodzenie
przedmiotu zamówienia należy odczytywać je wraz z wyrazami „lub równoważne”. Nazwy
własne są przykładowe, określają klasę produktu i służą ustaleniu – nie wskazują na konkretny
wyrób lub konkretnego producenta. Wykonawca oferując przedmiot równoważny do opisanego



23.07.2018

2/4

w specyfikacji czy przedmiarach jest zobowiązany zachować równoważność w zakresie
parametrów użytkowych, funkcjonalnych, gabarytowych i jakościowych, które muszą być na
poziomie nie niższym od parametrów wskazanych przez Zamawiającego. Ciężar udowodnienia
że oferowane artykuły są równoważne w stosunku do wymagań określonych przez
Zamawiającego spoczywa na Wykonawcy. 4.6. Zaleca się dokonania wizji lokalnej placu
budowy, zapoznania się z przedmiotem zamówienia oraz zawarcie w cenie oferty (roboty płatne
w formie ryczałtu) wszystkich kosztów na roboty budowlane niezbędne do prawidłowego ich
wykonania zgodnie z technologią robót określonych PN oraz Warunkami Technicznymi Odbioru
Robót. Termin ewentualnej wizji lokalnej należy ustalić indywidualnie z Panem Mateuszem
Sobieszczuk, przedstawicielem Zamawiającego pod nr tel. 552374660. Zamawiający informuje,
iż dokonanie wizji lokalnej przez Wykonawcę jest dobrowolne, a jej nie dokonanie nie będzie
skutkowało negatywnymi konsekwencjami dla Wykonawcy w postaci odrzucenia oferty lub
wykluczenia Wykonawcy z postępowania. 4.7. Wykonawca zobowiązany jest wykonać pełny
zakres robót, który jest konieczny z punktu widzenia dokumentacji, przepisów prawa, wiedzy
technicznej i sztuki budowlanej, dla uzyskania końcowego efektu określonego przez podmiot
zamówienia, a więc wykonać zadanie bez względu na występujące trudności i nieprzewidziane
okoliczności jakie mogą wystąpić w trakcie realizacji. 4.8. Wykonawcy ponoszą
odpowiedzialność za zapoznanie się z należytą starannością z treścią dokumentacji przetargowej
oraz za uzyskanie wiarygodnej informacji odnośnie warunków i zobowiązań, które w
jakikolwiek sposób mogą wpłynąć na cenę oferty lub realizację robót. 4.9. Ponadto roboty
budowlane należy wykonać w sposób zgodny z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
Budowlane (t.j. Dz.U.2017.1332 ze zm.), przepisami wykonawczymi do w/w ustawy, innymi
obowiązującymi aktami prawa odnoszącymi się do przedmiotu zamówienia, aktualnymi polskimi
normami i normami branżowymi oraz właściwymi przepisami bhp i ppoż. 4.10. Wszystkie
stosowane materiały budowlane użyte do wykonania przedmiotu zamówienia powinny posiadać
stosowne certyfikaty, aprobaty techniczne i atesty wydane przez upoważnioną instytucję krajową
4.11. Wszystkie materiały budowlane muszą spełniać niezbędne wymagania zgodnie z Polskimi
Normami 4.12. Odbiór robót budowlanych powinien być dokonany zgodnie z „Warunkami
Technicznymi Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych” 4.13. Roboty tymczasowe i
towarzyszące winny być wliczone oraz skalkulowane łącznie z robotami podstawowymi 4.14.
Do wykonania inwestycji muszą być używane materiały nowe dopuszczone do stosowania w
budownictwie, spełniające warunki określone w Ustawie o wyrobach budowlanych z dnia 16
kwietnia 2004 r. (tj. Dz.U.2016.1570 ze zm.) oraz przepisach wykonawczych do tej ustawy. 4.15.
Przy realizacji robót wykonawca musi przestrzegać przepisów dotyczących ochrony środowiska,
a w szczególności: - segregować i właściwie utylizować odpady, - w sąsiedztwie zabudowy
mieszkaniowej nie prowadzić prac w porze nocnej, w godz. 22-6 - stosować technologie
ograniczające pylenie przy składowaniu i wykorzystaniu materiałów sypkich 4.16. Wykonawca
jest zobowiązany do wykonania z należytą starannością wszelkich robót i czynności niezbędnych
dla zrealizowania przedmiotu zamówienia, w celu przekazania Zamawiającemu dzieła
budowlanego, które zostanie bezwarunkowo dopuszczone do użytkowania. 4.17. Wykonawca
udzieli gwarancji jakości i rękojmi na wykonane roboty na okres 5 lat, licząc od dnia końcowego
odbioru robót lub na okres określony przez Wykonawcę w ofercie, lecz nie dłuży niż 10 lat. 4.18.
Wymagania , o których mowa w art. 29 ust.3a – obowiązek zatrudnienia na podstawie umowy o
pracę. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca lub podwykonawca przy realizacji przedmiotu
zamówienia zatrudnił pracowników na umowę o pracę w rozumieniu przepisów Kodeksu Pracy.
1. Sposób dokumentowania zatrudnienia osób , o których mowa w art. 29 ust. 3a Pzp: a)
Najpóźniej w dniu podpisania umowy Wykonawca dostarczy Zamawiającemu kompletną Listę
Pracowników przeznaczonych do realizacji zamówienia ze wskazaniem podstawy dysponowania
tymi osobami oraz z przypisanymi do tych osób czynności, które będzie wykonywać w ramach
umowy o pracę, która stanowić będzie załącznik do umowy. b) Roboty budowlane objęte
przedmiotem umowy będą świadczone przez osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę w
rozumieniu przepisów Kodeksu pracy - zwane Pracownikami wymienione w załączniku do
Umowy pn. „Wykaz Pracowników”. c) wykonawca zobowiązuje się, że Pracownicy wykonujący
przedmiot umowy wskazani w Wykazie Pracowników będą w okresie realizacji umowy
zatrudnieni na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. -Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r., poz. 1666). d) W celu weryfikacji czy osoby wskazane



23.07.2018

3/4

w Wykazie Pracowników są zatrudnione na umowę o pracę Zamawiający przewiduje możliwość
zwrócenia się z wnioskiem do Państwowej Inspekcji Pracy o przeprowadzenie kontroli. 2.
uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę wymagań, o
których mowa w art. 29 ust. 3a Ustawy, oraz sankcji z tytułu niespełnienia tych wymagań: a) W
celu kontroli przestrzegania postanowień umowy przez Wykonawcę przedstawiciel
Zamawiającego uprawniony jest w każdym czasie do weryfikacji Personelu Wykonawcy
uczestniczącego w realizacji przedmiotu umowy, na okoliczność zgodności z informacjami
zawartymi w Wykazie Pracowników. b) Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany osób, przy
pomocy, których Wykonawca świadczyć będzie przedmiot umowy, na inne posiadające co
najmniej taką samą wiedzę, doświadczenie i kwalifikacje opisane w SIWZ z zachowaniem
wymogów dotyczących zatrudniania na podstawie umowy o pracę. O planowanej zmianie osób,
przy pomocy których Wykonawca wykonuje Przedmiot Umowy, Wykonawca zobowiązany jest
niezwłocznie powiadomić Zamawiającego na piśmie przed dopuszczeniem tych osób do
wykonywania prac. 3. Rodzaje czynności niezbędnych do realizacji zamówienia, których
dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub
podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia: a) wykonywanie
badań, prób, sprawdzeń, b) kierowanie pojazdami, maszynami, sprzętem, c) praca przy
wykonywaniu robót budowalnych. 4.19. Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym
postępowaniu stosuje tzw. „procedurę odwróconą” której mowa w art. 24aa ustawy PZP 4.20.
Zadanie realizowane jest w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
4.21. Kod Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): - 45100000-8 – Przygotowanie terenu pod
budowę -45230000-8–Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych
i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównanie terenu - 45233000-9 –
roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad ,
dróg.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45230000-8

 
Dodatkowe kody CPV: 45233000-9, 45100000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/06/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 268663.21 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0



23.07.2018

4/4

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usług Drogowo-Mostowych Józef Przyborowski 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Rogity 53 
Kod pocztowy: 14-500 
Miejscowość: Rogity 
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 330455.75 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 330455.75 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 330455.75 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


